

Schmidt Hansen Holding ApS
Danasvej 38, 7400 Herning

CVR-nr. 32 06 01 02

Årsrapport
2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2025

Steen Schmidt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schmidt Hansen Holding ApS
Danasvej 38
7400 Herning

CVR-nr.: 32 06 01 02
Stiftet: 9. februar 2007
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Schmidt Hansen, Direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed med udvidelse i rengskabsåret til udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -90.420 kr. mod -85.341 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.261.563 kr. mod 4.907.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af salg af kapitalandele med fortjeneste.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-90.420	-85.341
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.951	0
2 Indtægt af kapitalinteresse	16.157.863	3.030.299
Andre finansielle indtægter	2.782.809	2.142.839
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.134	0
Resultat før skat	18.844.167	5.087.797
4 Skat af årets resultat	-582.604	-180.642
Årets resultat	18.261.563	4.907.155
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.273.585	461.747
Udbytte for regnskabsåret	67.500	3.000.000
Overføres til overført resultat	20.467.648	1.445.408
Disponeret i alt	18.261.563	4.907.155

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	1.804.499	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.804.499</u>	<u>0</u>
6 Kapitalinteresse	0	4.342.137
7 Andre tilgodehavender	4.818.701	1.245.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.818.701</u>	<u>5.587.137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.623.200</u>	<u>5.587.137</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	606.000	618.750
Varebeholdninger i alt	<u>606.000</u>	<u>618.750</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	50.093
Tilgodehavende selskabsskat	873.806	0
Andre tilgodehavender	1.960	34.746
Tilgodehavender i alt	<u>875.766</u>	<u>84.839</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.602.565	21.335.372
Værdipapirer i alt	<u>28.602.565</u>	<u>21.335.372</u>
Likvide beholdninger	9.589.171	4.998.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.673.502</u>	<u>27.037.763</u>
Aktiver i alt	<u>46.296.702</u>	<u>32.624.900</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	172.164	172.164
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.273.585
Overført resultat	45.599.333	25.131.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>45.838.997</u>	<u>32.577.434</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	30.761
Anden gæld	457.705	16.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>457.705</u>	<u>47.466</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>457.705</u>	<u>47.466</u>
Passiver i alt	<u>46.296.702</u>	<u>32.624.900</u>
1 Særlige poster		
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	172.164	3.811.838	23.686.277	3.000.000	30.670.279
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	461.747	1.445.408	3.000.000	4.907.155
Egenkapital 1. januar 2024	172.164	4.273.585	25.131.685	3.000.000	32.577.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	-4.273.585	20.467.648	67.500	16.261.563
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	172.164	0	45.599.333	67.500	45.838.997

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Indtægt af kapitalinteresse		
Indtægt af kapitalinteresse i HIL 2.0 Holding ApS	-1.273.585	3.030.299
Indtægt af kapitalinteresse vedr. salg af andel	<u>17.431.448</u>	<u>0</u>
	<u>16.157.863</u>	<u>3.030.299</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.134</u>	<u>0</u>
	<u>1.134</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	582.516	180.642
Regulering af tidligere års skat	<u>88</u>	<u>0</u>
	<u>582.604</u>	<u>180.642</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2024	0
Tilgang	1.809.450
Kostpris 31. december 2024	1.809.450
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0
Årets afskrivninger	4.951
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	4.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.804.499

6. Kapitalinteresse

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2024	68.552	68.552
Afgang	-68.552	0
Kostpris 31. december 2024	0	68.552
Opskrivninger 1. januar 2024	4.273.585	3.843.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.030.299
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.273.585	0
Udbytte	-3.000.000	-2.600.000
Opskrivninger 31. december 2024	0	4.273.585
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	4.342.137

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	1.245.000	0
Tilgang i årets løb	17.500.000	1.245.000
Afgang i årets løb	-14.042.741	0
Rentetilskrivninger	<u>116.442</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.818.701</u>	<u>1.245.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.818.701</u>	<u>1.245.000</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>28.602.565</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>28.602.565</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.243.937</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Steen Schmidt Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Schmidt Hansen

Direktør

ID: a2d72071-2f2f-4137-b23b-d151403f6340

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2025 kl.: 13:38:17

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2025 kl.: 15:20:05

Underskrevet med MitID



Steen Schmidt Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Schmidt Hansen

Dirigent

ID: 1b32290b-0b94-4813-a3bd-a140c609fb22

Tidspunkt for underskrift: 23-01-2025 kl.: 16:21:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ca811buxXzP252303073

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.